ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от    13.02.2023 г.                                  № 64

п.г.т. Климово

Об итогах  районного конкурса

 «Безопасность в сети Интернет»

      В соответствии с календарным планом работы департамента образования и науки

Брянской области, центра цифрового образования детей «Айти-куб»и планом  работы

отдела образования администрации Климовского района на 2022-2023 учебный год, в

целях формирования навыков безопасного поведения в сети Интернет был проведен

конкурс «Безопасность в сети Интернет».

      На конкурс были представлены работы из учреждений образования: КСОШ № 1,

КСОШ №2, КСОШ №3, Сачковичской СОШ, Митьковской ООШ, Рубежанской ООШ,

Новоюрковичской СОШ.

    Работы были представлены по следующим направлениям:

1. «Рисунок»;

2. «Анимация»;

3. «Видеоролик».

На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить протокол решения жюри районного этапа конкурса «Безопасность в

сети Интернет» (Приложение № 1).

2. Наградить Почетными грамотами отдела образования учащихся, занявших

призовые места в конкурсе.

3. Методисту РМК Романенко М.П.. ознакомить на семинаре учителей -

предметников  с результатами конкурса.

4. Рекомендовать руководителям УО поощрить из фонда доплат учителей,

подготовивших победителей  районного этапа конкурса.

5. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на Ломако Е.В.,

заведующую РМК.

Начальник   отдела образования                                    Е.И.Однодворцев

Исп. методист  РМК

Романенко М,П. 2-10-73

        Приложение № 1

                                                                                                к приказу № 64
от  13. 02.2023 г.

ПРОТОКОЛ

решения  жюри   районного этапа конкурса

«Безопасность в сети Интернет»
Проанализировав представленные  на конкурс работы,  жюри  решило  признать победителями и

призерами следующих учащихся:

Ме

сто
Название работы Ф.И. уч-ся МБОУ, класс

Ф.И.О. руководителя

работы

Направление «Рисунок»

1 – 2 класс

1  Баринова Мария
МБОУ Климовская СОШ

№ 2, 4 класс
Талубаева В.С.

1  Пупасова Милана
МБОУ Кирилловская

ООШ, 4 класс
Чечукова В.В.

2  Олейник Степан
МБОУ Климовская СОШ

№ 2, 2 класс
Рабок А.В.

2  Гузненок Максим
МБОУ Климовская СОШ

№ 2, 3 класс
Клецкова Е.И.

2  Мацепуро Ксения
МБОУ Митьковская

ООШ, 2 класс
Пугачева Н.Н.

3  Талубаева Маргарита
МБОУ Климовская СОШ

№ 2, 2 класс
Талубаева В,С.

3  Абола Ксения
МБОУ Климовская СОШ

№ 2, 4 класс
Талубаева В.С.

3  Сажина Даяна
МБОУ Митьковская

ООШ, 2 класс
Пугачева Н.Н.

3  Литвинов Богдан
МБОУ Климовская СОШ

№ 2, 3 класс
Клецкова Е.И.

5 - 8 класс

1  Кишенько Марина
МБОУ Климовская СОШ

№ 1, 6 класс
Жук Е.Н.

1  Пасько София
МБОУ Климовская СОШ

№ 1, 8 класс
Котова Т.В.

2  Щеколдина Ангелина
МБОУ Рубежансая ООШ,

5 класс
Соболь Ю.А.

2  Гарбуз Варвара
МБОУ Коимовская СОШ

№ 3, 6 класс
Шкуратова О.Г.

2
Воскобойникова

Елизавета

МБОУ Кирилловская

ООШ, 6 класс
Чечукова В.В.

3  Шлыков Николай
МБОУ Рубежансая ООШ,

8 класс
Коваленко О.С.

Номинация «Анимация»

5 -8  класс

1  Филатенко Никита
МБОУ Климовская СОШ

№ 2, 5 класс
Коновалова Г.В.

2  Панько Ксения
МБОУ Климовская СОШ

№ 2, 5 класс
Коновалова Г.В.

Члены жюри:

1. Однодворцев Е.И.   –  начальник отдела образования,  председатель  жюри

2. Толочко Н.А. – зам. начальника  отдела  образования, зам. председателя жюри

                             члены жюри:

3. Ломако Е.В. – зав. РМК

4. Демиденко М.Н. – старший инспектор отдела образования

5. Романенко М.П. – методист РМК, учитель информатики МБОУ Сачковичской СОШ

6. Коновалова Г.В – методист РМК, учитель информатики МБОУ Климовской СОШ № 2

7. Ламыго В.С. – старший инспектор РОО, учитель информатики МБОУ Новоропской СОШ

8. Бобок О. В – учитель изобразительного искусства МБОУ Новоропской СОШ.

9. Жук Е.Н. - учитель изобразительного искусства МБОУ Климовской СОШ № 1

10. Галузин В.В. – учитель информатики МБОУ Каменскохуторской СОШ

Исп. методист РМК

Романенко М.П.. 2-10-73

Номинация «Видеоролик»

5-8 класс

1  Ламыго Артем
МБОУ Коимовская СОШ

№ 1, 5 класс
Котова Т.В.

9-11 класс

1  Зайцев Константин
МБОУ Коимовская СОШ

№ 3, 11 класс
Шкуратова О.Г.

2  Гросу Владислав
МБОУ Сачковичская

СОШ, 11 класс
Романенко М.П.

3  Дорожкин Никита
МБОУ Климовская СОШ

№ 1, 9 класс
Котова Т.В.

Поддержка профсоюза

Стебельникова

Василиса

МБОУ Новоюрковичская

СОШ
Яковенко Н.В.

  Горская София
МБОУ Сачковичская

СОШ
Романенко М.П.